
 کنفرانس جهان شناسی و نظم نوین 
در افق 2050 برگزار می‌گردد

 "کنفرانس جهان شناسی و نظم نوین در افق 
2050 " در تهران برگزار می گردد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی صلح اسلامی، 
"کنفرانس جهان شناسی و نظم نوین در افق 2050 
"به همت مجمع جهانی صلح اسامی و مرکز 
مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت امور خارجه 
امروز با حضور، نخبگان و متفکران و اساتید این 
حوزه در مرکز مطالعات وزارت امور خارجه برگزار 
می شود. دبیر کل مجمع جهانی صلح اسلامی دکتر 
داود عامری گفت: هدف از برگزاری این کنفرانس 
تلاش برای شناخت بهتر جهان آینده و نظم نوین 
جهانی، در حوزه های راهبردی، سیاسی، دفاعی، 
امنیتی، فرهنگی، اجتماعی و است.وی ادامه داد: 
طرح نگاهی آینده پژوهانه به روندهای جهانی و 
ابعاد ومؤلفه های آن برای تبیین آینده و رویکردهای 
سازنده ایران حایز اهمیت می باشد؛بنابراین کمک 
به ارتقاء جهان شناسی آینده نگر از وظایف مهم 
مراکز نخبگی و تصمیم ساز کشور است. عامری در 
پایان افزود: مجمع جهانی صلح اسلامی و اندیشکده 
راهبردتحول خلاق با کمک قریب به 180 نفر از 
نخبگان ایران و جهان و بررسی صدها سند ملی و 
بین المللی گزارشی از روندهای جهانی و تصویری 
از آینده جهان در افق ۲۰۵۰ آماده کرده و امید 
دارد با بهره مندی از نخبگان و اندیشمندان این 
حوزه بتواند این اقدام پژوهشی را تکامل بخشیده و 

به آینده سازی در کشور کمک کند.

 بنای ایران تداوم همکاری
با آژانس است

»کاظم غریب‌آبادی«، معاون حقوقی و بین‌المللی 
وزیرخارجه در پیامی در شبکه ایکس نوشت: 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای یک 
دیدار ۲ روزه از ایران، چهارشنبه شب وارد تهران 
خواهد شد. این سفر در ادامه تعاملات ایران و 
آژانس و همچنین در راستای بیانیه مشترک ۴ 

مارس ۲۰۲۳ ۲ طرف انجام می‌شود.
گروسی با رئیس محترم، وزیر امور خارجه و رئیس 
سازمان انرژی اتمی دیدار خواهد کرد. بنای ایران 
بر تداوم همکاری با آژانس در چارچوب تعهدات 
پادمانی خود است، مگر اینکه برخی کشورها 
با انگیزه‌های سیاسی به دنبال آسیب زدن به 
تلاش‌های مدیرکل و روابط رو به جلو ایران و 

آژانس باشند.

اخبار گزارش

هدی دهقان بذرافشان  سخنگوی وزارت خارجه گفت 
که سفر گروسی به تهران در ادامه تعاملات و گفتگوهای 
ایران با آژانس در نظر بگیرید. ما به عنوان کشور عضو 
ان‌پی‌تی که دارای برنامه صلح آمیز هسته‌ای هستیم 

مراودات مستمری با آژانس داریم
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در نشست خبری با خبرنگاران، در پاسخ به سوال 
سیاست روز درباره سفر گروسی به تهران و اینکه همیشه 
سفر او با حواشی متعددی روبرو بوده گفت: این سفر را در 
ادامه تعاملات و گفتگوهای ایران با آژانس در نظر بگیرید. 
ما به عنوان کشور عضو ان‌پی‌تی که دارای برنامه صلح 
آمیز هسته‌ای هستیم مراودات مستمری با آژانس داریم. 
این دیدارها می‌تواند به بهبود تعاملات و همکاری‌ها کمک 

کند.
سخنگوی وزارت خارجه درباره عدم رای مردم آمریکا به 
هریس و تیم دولت فعلی گفت: الگوی رای دهی مردم 
آمریکا جای بررسی دارد. اینکه به چه دلیل اقبال بیشتری 
به یک نامزد وجود داشت جای بحث دارد. آنچه که مهم 
است مربوط به منطقه ما می‌شود، برای ما عملکرد آمریکا 
مهم است.واقعیت این است که سیاست خصمانه آمریکا 
علیه ایران در چهار سال گذشته ادامه داشت. به نظرم 
مهمتر عملکرد دولت امریکا در رابطه با امنیت منطقه است 
که همه می‌دانیم دلیل عمده تداوم این جنایت در غزه و 
گسترش به لبنان حمایت آمریکا از رژیم و ارسال تسلیحات 
و ممانعت از هرگونه اقدام جدی در سازمان ملل است. این 
میراث نامبارکی را برجا می‌گذارد.امیدواریم دولت آمریکا 

از تشدید جنگ افروزی ممانعت کند. همچنین دولتمردان 
آتی آمریکا از این وضعیت درس بگیرند و به ادعاها و 
وعده‌های خود پایبند باشند. مهم این است منطقه و همه 

کشورها رفتار دولت آمریکا را رصد می‌کنند.
وی در خصوص خدمات رسانی کنسولی به ایرانیان در 
آلمان گفت: در رابطه با اتفاقاتی که بعد از فوت تبعه ایرانی 
که دارای گذرنامه آلمانی هم است، واکنش‌های دولت 

آلمان در واقع ناموجه بود. 
بقایی درباره حمایت آلمان از رژیم صهیونیستی و تصویب 
طرحی برای مقابله با یهودستیزی در آلمان گفت: سئوال 
شما من را به یاد جمله فلاسفه آمریکا می‌اندازد که بعضی 
موارد تاریخ تکرار کمدی است و برخی موارد تکرار تراژدی. 
الان شاهد تکرار تاریخ به صورت کمدی تراژدی هستیم. 
اکنون در میانه یک نسل کشی موجود و جلوی دید 
همگان قانونی تصویب می‌شود به بهانه یهودستیزی که 
عملا مورد سوءاستفاده قرار خواهد گرفت.وی درباره گفته 
آمریکایی‌ها برای احترام به ایران و همچنین طرح ادعا 
برای ترور مقامات آمریکایی گفت: احترام معنای مشخصی 
در روابط بین‌الملل دارد. اصل منع توسل به تهدید، اصل 
عدم مداخله در امور کشورها، خودداری از تهدید و تحریم 
مواردی است که در عملکرد کشورها خودش را نشان 
می‌دهد. منظور از احترام، احترام به قوانین است که لازمه 

زیست همراه با صلح بین کشورهاست. 
وی درباره اهمیت سفر الاعرجی به تهران گفت: این سفر 
مهم بود و در ادامه گفتگوها و رایزنی‌های دو کشور در 
حوزه مختلف و همچنین تفاهمات امنیت مرزی بود. 

امیدواریم در خلال رفت و آمدها این امنیت تقویت شود. 
در گفتگوهایی که آقای عراقچی داشتند این موضوعات 
مطرح شد و در آینده نتایج این سفر را در ارتقای امنیت 

در دو سوی مرز خواهید دید.
بقائی در مورد قطعنامه شورای امنیت برای توقف جنایات 
گفت: طبیعی است که نماینده ایران وظیفه‌اش پیگیری 
این موارد است. پیگیر آن هستیم و دیدگاه‌های خودمان 
را مطرح می‌کنیم. خواست جامعه جهانی است که نسل 
کشی در غزه متوقف شود. امیدواریم به خواست ملت‌های 
منطقه و مردم فلسطین برای جلوگیری و مقابله با نسل 

کشی احترام گذاشته شود.
وی درباره بیانیه 1401 ایران و آژانس گفت: آن یکی 
از چارچوب‌ها برای ادامه گفتگوهای ایران و آژانس بود، 
این یک بیانیه است. در ادامه مسیر حتما اتفاقاتی که 
در شورای حکام افتاد اثرگذار است. آژانس باید بدون 
فشارهای سیاسی به کار خود ادامه دهد. این رفتارهای 
سیاسی مخل روابط ایران و آژانس است.بقائی درباره روابط 
ایران و اروپا گفت: روابط بین دو کشور و چند کشور پویا 
است و آنان با پشتوانه سوابق تاریخی روابط خود را تنظیم 
می‌کنند. رابطه ما با اروپا ورای این مسئله نیست. ایران 

هیچ وقت با هیچ طرفی به دنبال تنش نبوده است. 
وی در خصوص اینکه آیا ایران به دنبال توافق دیگری به 
جز برجام است یا خیر گفت: موضع ما روشن است. در 
رابطه با موضوع هسته‌ای همواره اعلام کردیم که برنامه 
ایران ماهیت صلح آمیز دارد و همچنین سند مشخصی 
به نام برجام داریم. ممکن است با توجه به منقضی شدن 

برخی تاریخ‌ها در این سند به بروزرسانی‌ها مبادرت کنیم 
که موضوع گفتگوهای ما با طرف‌ها بود اما متاسفانه ادامه 

نداشت.
وی در واکنش به ادعای آمریکا در مداخله ایران در ترور 
مقامات آمریکا گفت: هم از لحاظ زمانی و هم موضوعی 
طرح این ادعا مشکوک و شرورانه است. این نوعی 
مین‌گذاری در روابط پیچیده ایران و آمریکا است. ما 
صراحتا هرگونه دخالت در موارد این چنینی را رد کردیم. 
سیستم قضایی آمریکا هم تحت تاثیر برخی اتهامات ناروا 
علیه ایران جانبدارانه از همان ابتدا عادت به طرح ادعاها 
دارند که هیچ مبنایی ندارد.بقائی در خصوص اقدامات 
دیپلماتیک برای پیگیری ادعاها برای ارسال موشک به 
روسیه و همچنین تحریم بر اساس این ادعاها گفت: در 
بالاترین سطوح آقای عراقچی در توییتی این را خاطر 
نشان کردند. در سطح دوجانبه هم ما دیپلمات‌هایی را در 
دو کشور داریم. امیدواریم به جای اصرار بر ادعاهای بی 
مبنا تلاش کنند برای پایان به این منازعه از طریق گفتگو 
و راه حل دیپلماتیک.سخنگوی وزارت خارجه درباره سفر 
مقام عربستانی به ایران گفت: گفتگوهای ایران و عربستان 
به صورت مستمر در یک سال گذشته در جریان بوده 
و سفر مقام ارشد دفاعی عربستان هم در همین راستا 
است. ما در منطقه زندگی می‌کنیم و کشورها به این 
بلوغ رسیده‌اند که آن چیزی که امنیت را تقویت می‌کند، 
تقویت روابط بین کشورهای منطقه است. ما به سیاست 
همسایگی ملتزم هستیم و ادامه این روند باعث ثبات و 

صلح و تقویت اقتصاد برای مردم منطقه خواهد شد.
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سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سیاست روز: 

مراودات مستمری با آژانس داریم

عراق امنیت ایران را امنیت خود می‌داند

مشاور امنیت ملی عراق در دیدار با وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به 
توافقنامه امنیتی تهران و بغداد بیان کرد: هرگونه اقدام ضد‌امنیتی علیه 

ایران با اقدام دولت مرکزی و اقلیم کردستان عراق مواجه خواهد شد.
 قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق که در رأس یک هیئت امنیتی 
به کشورمان سفر کرده است، با سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه 

ایران دیدار کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با اشاره به روابط بسیار خوب 
تهران و بغداد در همه زمینه‌ها، همکاری دو کشور در زمینه امنیتی را 
بسیار مهم دانست و پیشبرد آن را موجب توسعه هرچه بیشتر مناسبات 

فی‌مابین به‌ویژه در عرصه اقتصادی ارزیابی کرد.
عراقچی تأکید کرد: مناسبات دو‌ کشور راهبردی و‌ ممتاز است و ما 
امنیت عراق را امنیت ایران می‌دانیم و امیدواریم با اجرای کامل توافقنامه 
امنیتی، امنیت پایدار در مناطق مرزی دو کشور تأمین گردد.رئیس 
دستگاه دیپلماسی با اشاره به دستاوردهای مهم سفر رئیس جمهور 
کشورمان به عراق تصریح کرد که رئیس جمهور اسامی ایران شخصاً 
پیگیر اجرای توافقات فی‌مابین و گسترش همه‌جانبه مناسبات دو کشور 

است. مشاور امنیت ملی عراق ضمن ارائه گزارشی از پیشرفت اجرای 
توافقنامه امنیتی بین دو کشور، بر عزم دولت عراق برای اجرای کامل 

آن تأکید کرد.
وی افزود: ایران و عراق به‌عنوان دو کشور و ملت مسلمان، برادر و 
همسایه در سایه استقرار امنیت و ثبات مرزی، از روابطی ممتاز در 
سطح دوجانبه در منطقه برخوردارند که نمونه شاخص آن برگزاری امن 
و باشکوه مراسم اربعین حسینی)ع( سال جاری و تردد بیش از 21 
میلیون زائر در امنیت کامل بود.الاعرجی اطمینان داد: عراق امنیت ایران 
را امنیت خود می‌داند و هرگونه اقدام ضد‌امنیتی علیه ایران با اقدام 
دولت مرکزی و اقلیم کردستان عراق مواجه خواهد شد.طرفین همچنین 
با بررسی آخرین تحولات در غزه و لبنان، بر تلاش و هم‌افزایی بیشتر 
بین کشورهای اسامی‌ برای توقف هرچه سریع‌تر جنایات جنگی رژیم 
صهیونیستی در غزه و لبنان و ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه به آوارگان 

تأکید کردند.
خبر دیگر آنکه سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در سلیمانیه از مرز 
پرویز خان بازدید کرد.محمد محمودیان سرکنسول جمهوری اسلامی 
ایران در سلیمانیه از مرز پرویز خان بازدید کرد.سرکنسول کشورمان 
با مقامات ایرانی و عراقی در خصوص راه‌های افزایش و تسهیل تبادلات 

مرزی گفتگو کرد.

در پی حمله رژیم صهیونیستی به سوریه، ایران اخراج این رژیم از سازمان 
ملل را خواستار شد.

 در پی حمله رژیم صهیونیستی به سوریه، ایران تحریم تسلیحاتی این 
رژیم و اخراج آن از سازمان ملل را خواستار شد. بر اساس اعلام سازمان 
غیردولتی دیده بان حقوق بشر سوریه در حمله روز یکشنبه اسرائیل 
به آپارتمانی در جنوب دمشق که متعلق به اعضای حزب‌الله لبنان بود 
دست‌کم نه نفر از جمله یکی از فرماندهان حزب‌الله به شهادت رسیدند. 
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران روز یکشنبه به شدت 
حمله رژیم صهیونیستی به ساختمانی مسکونی در دمشق را محکوم کرد. 
وی همچنین خواستار اقداماتی علیه اسرائیل از جمله تحریم تسلیحاتی 
این رژیم و اخراج آن از سازمان ملل شد. از زمان آغاز جنگ داخلی 
در سوریه در سال ۲۰۱۱، اسرائیل بار‌ها حملاتی هوایی به این کشور 
و همچنین به گروه‌های تحت حمایت ایران از جمله حزب‌الله لبنان 
انجام داده است. شدت این حملات از زمانی که اسرائیل در ۲۳ سپتامبر 

گذشته وارد جنگی تمام عیار با حزب‌الله لبنان شد، افزایش یافته است.
در این میان »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت که 
با »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور منتخب آمریکا بر سر »تهدیدهای ایران« 
توافق کامل دارد. وی در بیانیه‌ای ویدیویی اعلام کرد که طی هفته گذشته 
و پس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، سه 
بار با وی درباره ایران گفت‌وگو کرده است و »دو طرف درباره تهدید و 
خطر حکومت ایران توافق کامل دارند«.نتانیاهو افزود که هدف از این 
رایزنی‌ها تقویت هر چه بیشتر اتحاد قوی میان اسرائیل و آمریکا است.وی 
گفتگوهای خود و دونالد ترامپ را »خوب و بسیار مهم« ارزیابی کرد. در 
این میان سیدرسول موسوی دیپلمات ارشد بازنشسته می‌گوید ترامپ نه 
تنها با دوره اول ریاست جمهوری خود تغییر نکرده بلکه همان ترامپ ده‌ها 
سال پیش است و اگر ادعای تغییر در او داشته باشیم یا او را نشناخته 

بودیم یا تغییر نقش را با تغییر خصوصیات ذاتی او اشتباه گرفته ایم.
بیان مطالب فوق به معنی آن نیست که وقتی می گوییم ترامپ همان 
ترامپ است در مقابل او سیاست متصلبی را پیشنهاد کنیم که قبلا 

اجرا شده است بلکه فقط تاکید بر آن است که اصل را بر تغییرناپذیری 
خصوصیات ذاتی فردی بگذاریم ولی تغییر نقش‌ها و مقتضیات و شرایط 
زمانی و محیطی را در نظر بگیریم و بر اساس این تغییرات سیاستگذاری 

کنیم نه بر اساس تغییر خصوصیات فردی ترامپ.
با مطالعه ساده در محیط بین الملل و تحولات‌ سیاست بین الملل می 
توانیم بخوبی شاهد تحولات ژرفی در عرصه روابط بین المللی باشیم.
مسلما شرایط امروز جهانی با شرایطی که افغانستان تحت اشغال آمریکا 
بود، روسیه به اوکراین حمله نکرده بود، چین در مقابل آمریکا اینچنین 
موضع نگرفته بود، اروپا از خوش‌بینی اروپای مستقل خارج نشده بود، 
هفت اکتبری رخ نداده بود تا مساله فلسطین دوباره دستور کار جهانی 
قرارگیرد، اسرائیل در دادگاه‌های بین المللی به جنایت جنگی و نسل 
کشی متهم نشده بود، ایران و اسرائیل اینچنین در مقابل هم آرایش 
نظامی نگرفته بودند و ده‌ها تحول بزرگ و کوچک که موید این نظر 
است که جهان امروز با جهان چهار سال پیش فرق‌های اساسی دارد.پس 
اگر ما با تغییرات بزرگ در محیط سیاسی خود و روابط بین الملل روبرو 
هستیم حتما باید در سیاست‌های خود هم تغییر بدهیم و نمی توانیم با 

سیاست‌های گذشته تحولات امروز را مدیریت کنیم.
در خصوص نوع برخورد با ترامپ و آمریکا در دوره جدید ریاست جمهوری 
او هم حتما باید در سیاست‌های اجرایی خود تجدیدنظر کنیم ولی مبنای 
این تجدید نظر نه بر اساس فرضیه تغییر ترامپ بلکه بر اساس تغییرات 

شرایط محیطی است.
در این میان »انور قرقاش« مشاور دیپلماتیک رئیس امارات عربی متحده 
از جهان خواست بر رنج غیرنظامیان و تنش‌زدایی در جنگ‌های ادامه‌دار 
منطقه متمرکز شوند.روزنامه تایمز اسرائیل با انتشار این مطلب نوشت: 
اظهارات قرقاش در گفت‌وگوهای راهبردی ابوظبی و پس از اظهارات 
مشابهی از سوی امارات عربی متحده در میان جنگ‌های منطقه غرب 
آسیا مطرح شد. امارات اسرائیل را در ۲۰۲۰ به رسمیت شناخت.قرقاش 
گفت: پیچیدگی‌های منطقه مستلزم حفظ آرامش و دید شفاف و 

نامتناقض است.

ایران خواستار اخراج رژیم صهیونیستی از سازمان ملل شد

در جریان دیدار مذاکره‌کنندگان ارشد ایران و ترکیه در آستانه، نماینده 
کشورمان نسب به اهداف توسعه طلبانه صهیونیست‌ها در منطقه و به خصوص 

سوریه هشدار داد.
علی اصغر خاجی مشاور ارشد وزیر خارجه کشورمان در امور ویژه سیاسی و مذاکره 
کننده ارشد ایران با مصطفی یورداکول مذاکره کننده ارشد ترکیه و هیات همراه 
در آستانه، پایتخت قزاقستان دیدار و گفت‌وگو کرد.  در این دیدار دوجانبه که 
در چارچوب بیست و دومین نشست های بین المللی روند آستانه در پایتخت 
قزاقستان برگزار شد، طرفین آخرین وضعیت منطقه، تحولات سیاسی و میدانی 
سوریه بویژه در سایه ی جنایات و حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی در منطقه 
را مورد بحث و رایزنی قرار دادند.خاجی حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی به 
غزه، لبنان و کرانه باختری و ارتکاب نسل کشی در قبال مردم فلسطین در سایه 
حمایت آمریکا را محکوم کرد و نسبت به اهداف توسعه طلبانه صهیونیست‌ها در 

منطقه بویژه سوریه هشدار داد.مشاور ارشد وزیر خارجه کشورمان بر لزوم اتخاذ 
راهبردی موثر در راستای مقابله با اهداف توسعه طلبانه رژیم صهیونیستی در تغییر 
واقعیت های میدانی منطقه تاکید کرد.علی اصغر خاجی همچنین از چشم انداز 
گفتگوهای عادی سازی روابط سوریه و ترکیه ابراز حمایت نمود و بر پیامدهای 
مثبت این مهم در شرایط حساس کنونی منطقه تاکید کرد.رئیس هیات ترکیه 
نیز ضمن ابراز نگرانی از پیامدهای حملات و تجاوزات ادامه دار رژیم صهیونیستی 
در منطقه، خواستار توقف این حملات شد.طرفین همچنین در این دیدار بر لزوم 

پیشبرد روندهای سیاسی و حمایت از ابتکارات صلح در سوریه تاکید کردند.
در همین حال مشاور ارشد وزیر خارجه کشورمان در امور ویژه سیاسی و مذاکره 
کننده ارشد ایران در بیست و دومین دور از نشست های روند آستانه با نماینده 
ویژه پوتین در امور سوریه و رئیس هیات مذاکره کننده روسیه در آستانه دیدار 
و رایزنی کرد.  در دیدار دوجانبه دیپلمات های ایران و روسیه که در چهارچوب 
بیست و دومین نشست های بین المللی روند آستانه در پایتخت قزاقستان 
برگزار شد، علی اصغر خاجی مشاور ارشد وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران 
و الکساندر لاورنتیف، نماینده ویژه رئیس جمهور روسیه در امور سوریه، آخرین 
وضعیت منطقه در پرتو اقدامات متجاوزانه رژیم صهیونیستی و تحولات سیاسی و 
میدانی سوریه را مورد بحث و رایزنی قرار دادند.خاجی ضمن محکومیت حملات 
متجاوزانه رژیم صهیونیستی به غزه، لبنان و کرانه باختری، نسبت به اهداف 
توسعه طلبانه صهیونیست ها در راستای تغییر توزان قدرت در منطقه هشدار داد.

 هشدار ایران نسبت به اهداف 
توسعه طلبانه صهیونیست‌ها در سوریه

آگهی مزایده عمومی 
فروش 13 دستگاه خودرو فرسوده 

متعلق به سازمان منطقه آزاد تجاري - صنعتي انزلي )شماره 1403-6( 

سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی انزلی 

موضوع مزايده: فروش 13 دستگاه خودرو فرسوده متعلق به سازمان منطقه آزاد تجاري- صنعتي انزلي
دستگاه مزايده گزار: سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی انزلی 

مبلغ تضمين: مبلغ تضمين شرکت در مزايده به ميزان 5% درصد ارزش پايه کارشناسي قيمت تعيين شده بر اساس جدول پيوست )مندرج در سايت 
سازمان و اسناد بارگزاري گرديده در سامانه ستاد(

شباء  شماره  يا  و   4101007338165967 شماره  حساب  به  نقدي  واريز  و  بانکي  شده  تضمين  چک   ، بانکي  نامه  ضمانت   : تضمين  نوع 
IR 910100004101007338165967 نزد بانک مرکزی ج.ا.ا به نام سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی انزلی

هزينه خريد اسناد مزايده : 1,000,000 )يک ميليون ريال( مي باشد که از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )سامانه ستاد( به آدرس 
اينترنتي www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

تاريخ فروش اسناد مزايده: روزهاي اداري از تاريخ 1403/8/19 لغايت 1403/8/29
آخرين مهلت ارائه پيشنهادات: روز يکشنبه مورخ 1403/9/11 

تاريخ بازگشايي پيشنهادات: روز دوشنبه مورخ 1403/9/12 رأس ساعت 11 صبح. 
محل بازگشايي پيشنهادات: ساختمان اداري سازمان منطقه آزاد انزلي ، دفتر معاونت توسعه مديريت 

محل فروش اسناد: کليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )سامانه 
ستاد( به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

محل تحويل پاکت تضامين : گيلان ، منطقه آزاد انزلي ، بلوار شهيد فاتحي ، فاز تجارت و گردشگري، ساختمان اداري سازمان منطقه آزاد انزلي ، 
طبقه همکف، دبيرخانه سازمان به پيشنهادهاي فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پيشنهادهايي که بعد از انقضاي مدت مقرر واصل شود و همچنين 

پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش يا سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر ، چک شخصي و نظاير آن مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
مدت اعتبار پيشنهاد مالي: پيشنهادات مالي ارائه شده مي بايست به مدت 3 ماه از تاريخ بازگشايي پاکت پيشنهاد قيمت داراي اعتبار باشد. 

مکان و زمان بازديد: گيلان، منطقه آزاد انزلي ، بلوار شهيد فاتحي ، فاز تجارت و گردشگري ، ساختمان اداري سازمان منطقه آزاد انزلي، دبيرخانه 
کميسيون معاملات از ساعت 9 صبح لغايت 12 روزهاي اداري از تاريخ 1403/8/19 لغايت 1403/9/10 

هزينه آگهي مزايده به تناسب قيمت واحدها بر عهده برنده مزايده خواهد بود. 
ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به اسناد مزايده مندرج است. 

- متقاضيان ميتوانند براي کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 44453023 013 دبيرخانه کميسيون معاملات سازمان تماس حاصل نموده و يا به 
پايگاه ملي مناقصات به نشاني www.iets.mporg.ir و سايت www.setadiran.ir و سايت سازمان منطقه آزاد تجاري - صنعتي انزلي به نشاني 

www.anzalifz.ir مراجعه نمايند. 
کليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پيشنهادات و عقد قرارداد از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاء الکترونيکی )برخط( برای کليه صاحبان 

امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل اورند.
لیست خودروهای اسقاطی

مدل ساختشماره انتظاميمدل خودروردیف

345892013تویوتا هایلوكس حراست1

9131386 ب 22رونیز نوك مدادي2

5991391ب 16رونیز سفید3

9711390ج  39كاپرا4

8521386ج 49پژو 5405

8511386ج 49پژو 6405

1281386ب 28نیسان7

3891387ب 79نسیان8

8691396ب 12نیسان9

1191386ج 88پراید10

2921386ج 88پراید11

5811394موتور سیكلت12

9591383ب 52پژو 13405

شناسه آگهی 1823957


